СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.09.2024 г.                                                                                          № 28
станица Ленинградская

Об утверждении Порядка участия граждан и учета предложений
в обсуждении проекта решения об утверждении Устава муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края

	В соответствии с частью 2 статьи 28, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края р е ш и л:
	1. Утвердить Порядок участия граждан и учета предложений в обсуждении проекта решения «Об утверждении Устава муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края (приложение 1).
	2. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения «Об утверждении Устава муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края» и утвердить ее состав (приложение 2).
	3. Решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 25 мая 2023 г. № 53 «Об утверждении Порядка участия граждан и учета предложений в обсуждении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ленинградский район» признать утратившим силу.
	4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Баева Н.Н.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ленинградский район                                                                    В.Н.Шерстобитов

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский муниципальный округ
Краснодарского края                                                                             И.А. Горелко
image1.wmf

oleObject1.bin